
2025年度达拉特旗散煤治理集中供热改造项目施工采购一标段大
华街片区供热管道采购比选采购公告

招标项目编号（详见比选采购公告）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,达拉特旗

一、招标条件

本2025年度达拉特旗散煤治理集中供热改造项目施工采购一标段大华街片区供热管道采购已由项目审批/核准/备
案机关批准，项目资金来源其他资金:9157278.749元，招标人为内蒙古上京建设工程有限公司。本项目已具备招
标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：2025年度达拉特旗散煤治理集中供热改造项目施工采购一标段大华街片区供热管道采购；

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

主管材；分段一材料；分段二材料；分段三材料

三、投标人资格要求：

第1标段主管材的投标人资格能力要求：

详见比选采购公告；

第2标段分段一材料的投标人资格能力要求：

详见比选采购公告；

第3标段分段二材料的投标人资格能力要求：

详见比选采购公告；

第4标段分段三材料的投标人资格能力要求：

详见比选采购公告；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-16 18:00:00到2025-07-21 18:00:00。

获取方式：详见比选采购公告。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-25 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，详见比选采购公告。

2025/7/16 17:24 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-25 09:00:00。

开标地点：详见比选采购公告。

七、其他

内蒙古蒙恒国泰项目管理有限公司受内蒙古上京建设工程有限公司委托，采用比选采购方式，进行2025年度达拉
特旗散煤治理集中供热改造项目施工采购一标段大华街片区供热管道采购。本项目已具备采购条件，欢迎符合条件
的供应商参与本项目响应，具体公告内容如下：1、项目情况1.1项目名称：2025年度达拉特旗散煤治理集中供热
改造项目施工采购一标段大华街片区供热管道采购1.2项目编号：NMGMHGT-2025-0714；1.3交货期：合同签订
后10日历天1.4项目地点：达拉特旗1.5采购限价及报价：9157278.749元包号名称预算备注1主管材4436981.76
元2分段一材料1582971.652元3分段二材料1547487.182元4分段三材料1589838.155元2、供应商的资格要求
2.1供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。2.2财务要求：（1）供应商应具有良好的财务状
况，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；（2）供应商需提供2023年度或2024年度
的财务报表或其基本开户银行出具的近一年内的银行资信证明。（财务报表必须包含资产负债表、利润表、现金流
量表）2.3其他要求：（1）与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、非法人组织或者个人，不得参加投
标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购
项目投标；(投标文件需附承诺书，承诺书详见比选响应文件格式附件)(2)投标截止时间前三年（新注册企业提供从
公司成立年度至今）内没有被行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为的记录；(投标文件需附承诺书，承
诺书详见比选响应文件格式附件)（3）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执行
信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查
询结果截图）；（4）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企
业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；（5）本项目不接受联合体投标。注：本次采购采取资格后审方
式，开标后由评审小组统一进行资格审查，具体详见比选采购文件。3、获取采购文件时间及要求：获取时间：
2025年7月16日至2025年7月21日，每日上午8:30～12:00，下午15:00～18:00（北京时间），提供营业执照和投
标单位联系方式（包含联系人和联系电话）在内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗汇金时代广场7号2019室获取比选
采购文件，逾期不予受理。4、递交比选响应文件时间及地点：4.1递交比选响应文件时间：2025年7月25日上午
09:00分4.2递交比选响应文件地点：详见比选文件4.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选采购文件要
求密封的响应文件，采购人不予受理。5、发布公告的媒介本比选釆购公告同时在中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://zbgg.nmgztb.com.cn）、中国采
购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）发布，其他媒介转发无效。；

公告发布媒介：详见比选采购公告；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古上京建设工程有限公司。

九、联系人

招标人：内蒙古上京建设工程有限公司

地址：达拉特旗

联系人：高贵

电话：15147194875

邮件：/

招标代理机构:内蒙古蒙恒国泰项目管理有限公司

2025/7/16 17:24 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

http://www.creditchina.gov.cn/
http://zxgk.court.gov.cn/shixin/
http://gsxt.saic.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
https://www.chinabidding.cn/


地址：达拉特旗

联系人：刘茹

电话：13734775445

邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/16 17:24 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3




